关于举办大连水产学院第十二届数学竞赛的通知

各院（系）、班级：

为选拔我校参赛队员参加大连市大学生数学竞赛，现定于2009年5月9日进行大连水产学院第十二届校内数学竞赛。现将本次数学竞赛报名工作安排如下：

一、考试范围：

理工科：一元函数微积分，多元函数微积分，重积分

农文科：一元函数微积分（不含反常积分）
二、报名工作：

各班级学习委员负责组织本班学生报名，参加竞赛的学生须亲自到学委处填写报名表，黄海校区各班学委于5月5日下午13：30-17：00将报名表报送理学院基础数学教研室（1-307）；渤海校区各班学委于5月4日8：30-16：00将报名表报送行政办公楼309房间。联系人：高老师。黄海校区联系电话：84762892；渤海校区联系电话：84763825。
三、竞赛的考场安排将于5月6日下午公布，参加竞赛的学生可到所在院（系）办公室或教学楼公告栏了解考场安排情况，届时有关学生持学生证或考试证按时参加竞赛。
四、竞赛设团体优胜奖和个人优胜奖。理工科取团体前二名，农文科取第一名。获团体奖各院（系）将获得优胜奖证书；个人优胜奖设四种奖励等级：其中，理工科一等奖二名、二等奖四名、三等奖六名、优胜奖若干；农文科一等奖一名、二等奖二名、三等奖三名、优胜奖若干，获奖者将按大连水产学院有关规定予以奖励。学校将根据竞赛成绩推荐部分学生免费参加6月份举行的大连市大学生高等数学竞赛，代表学校参加大连市数学竞赛的学生的待遇将按学校有关规定执行。（校内数学竞赛未被选中的学生可在5月21日前到上述“第二条”所规定的相应地点报名参赛，报名费30元/人。）
特此通知!
大连水产学院教务处

二OO九年四月二十七日
附：数学竞赛报名表（一份）